



## حوادث جهان

### ریزش پل در طغیان رودخانه ژاپنی



بارندگی شدید و سیل آسا در استان «یاماگوچی» در غرب ژاپن موجب اختلال در تردد قطارها شد و ساکنان محلی را در شرایط دشواری قرار داد.

به گزارش شبکه «ان اچ کی»، پل مخصوص عبور قطار روی رودخانه «آساگاوا» در شهر «مینه» فرو ریخته و باران همچنین در برخی نقاط باعث فرسایش زمین در زیر ریل‌ها شده است.

مقامات همچنین از ادامه بارش‌های سنگین و پرچم در منطقه «کیوشو» واقع در جنوب ژاپن خبر داده‌اند.

گزارش‌ها حاکی است رودخانه‌ای در این منطقه طغیان کرده و حجم افزایش آب در رودخانه‌های دیگر در کیوشو به سطح خطرناکی رسیده‌اند.

مقامات شهرداری در نواحی جنوبی برای بسیاری از مناطق، دستور تخلیه صادر کرده‌اند.

### انفجار ۲ فروشگاه و یک بانک در امریکا

پلیس شهر واشنگتن دی.سی امریکا اعلام کرد، دو فروشگاه و یک شعبه بانک در این شهر منفجر شدند.

به نوشته «ایندپندنت»، طبق اعلام پلیس شهر واشنگتن دی.سی، این سه انفجار یک فروشگاه پوشاک «نایکی»، یک شعبه از فروشگاه‌های زنجیره‌ای «سیف وی» و یک شعبه بانک «تروئیست» را در این شهر هدف گرفتند.

پلیس در بیانیه‌ای جایزه‌ای ۲۰۰۰۰ دلاری برای اطلاعاتی که «منجر به دستگیری و محکومیت شخص یا اشخاص مسئول این جرایم شوند» تعیین کرده است.

بر اساس اعلام پلیس واشنگتن، انفجارها در بازه زمانی ۴:۳۰ تا ۴:۴۵ دقیقه صبح یکشنبه به وقت محلی رخ دادند و به نواحی اطراف خسارت وارد کردند. پلیس پایتخت امریکا با اعلام این که عامل این انفجارها حین فرار با یک خودرو مشاهده شده اظهار کرد: «به نظر نمی‌رسد فرد مظنون به دنبال هدف گرفتن مردم بوده باشد. این بنگاه‌های تجاری در زمان وقوع این جرایم تعطیل بودند و گزارشی از وارد شدن جراحات به کسی داده نشده است.» این انفجارها در حالی پایتخت امریکا را هدف گرفتند که این کشور در تدارک برای برگزاری جشن‌های روز استقلال مصادف با چهارم ژوئیه (۱۳ تیر) است.

### ازدواج مرد کشاورز در ۹۲ سالگی

یک کشاورز عراقی با زنی ازدواج کرد که ۷۰ سال از خودش جوانتر است.

خبرگزاری فرانسه گزارش داد موصلی محمد المجامی کشاورز ۹۲ ساله عراقی در مراسم باشکوه با زنی ۲۲ ساله ازدواج کرد. در این مراسم علاوه بر پیرمرد عراقی دو نوه ۱۶ و ۱۷ ساله او نیز با نامزدهای خود ازدواج کردند. در مراسم ازدواج علاوه بر اهالی روستا و اعضای خانواده عروس و داماد؛ رؤسای قبایل منطقه، ریش سفیدان و دیگر بزرگان محلی شرکت داشتند.

وی که اهل روستای غوبان در نزدیکی سامراست سه سال پیش همسر نخستش را پس از ۵۸ سال زندگی مشترک از دست داد. وی دارای ۱۲ پسر و ۴ دختر از ازدواج اولش است.



### کشف ۴۶ میلیون دینار قاچاق در مرز شلمچه

**گروه حوادث/** مرزبانان هنگ مرزی خرمشهر ۴۶ میلیون دینار در پایانه مرزی شلمچه کشف کردند.

سردار «لطفعلی پاکباز» فرمانده مرزبانی استان خوزستان در تشریح این خبر اظهار داشت: مرزبانان

مستقر در پایانه مرزی شلمچه با کنترل دقیق افراد در مرز، موفق شدند یک قاچاقچی ارز های خارجی را شناسایی و دستگیر کنند.

مأموران در بازرسی از این متهم ۴۶ میلیون دینار کشف کردند که ارزش آن یک میلیارد و ۴۳۹ میلیون تومان برآورد شده است. ارزهای کشف شده به همراه متهم پس از تکمیل پرونده مقدماتی، تحویل مراجع قضایی شد.



### حمله سگ‌های هار به ۱۲ زن و مرد

**گروه حوادث/** حمله سگ‌های ولگرد به ۱۲ نفر در شهرستان مرند در دسر ساز شد.

به گزارش ایرنا، وحید شادی نیا سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی در تشریح این حادثه گفت: ۲

سگ هار یکشنبه شب در شهر مرند به ۱۲ نفر حمله کردند که این افراد شامل زن و کودک و مرد بودند و دچار جراحات‌هایی در سرو صورت و دست شدند و یک مجروح هم برای ادامه درمان به بیمارستان امام رضای تبریز انتقال داده شد و مجروح دیگر در بیمارستان مرند بستری شد. بقیه مصدومان نیز پس از دریافت خدمات درمانی و واکسن هاری ترخیص شدند.

# سرقت برای تأمین پول دیه



با اعتراف متهمان، تحقیقات برای شناسایی سایر جرایم احتمالی و مالباختگان آنها ادامه دارد.

مسافرانی که وضع مالی خوبی داشتند را سوار کرده و با تهدید چاقو از آنها سرقت می‌کردیم.

خودروها را از کنار خیابان سرقت می‌کردیم و به عنوان مسافرکش در خیابان‌ها می‌چرخیدیم،

در ادامه تحقیقات کارآگاهان با شکایت های سریالی مشابه مواجه شدند. تحقیقات برای دستگیری زورگیران ادامه داشت تا اینکه مأموران چند روز قبل در یکی از خیابان‌های پایتخت، متوجه درگیری بین سرنشینان یک خودرو شدند. آنها بلافاصله وارد عمل شده و مرد جوانی را که مدعی بود قربانی سارقان شده نجات دادند و سه سرنشین خودرو نیز دستگیر شدند. سردهسته این باند در تحقیقات به سرقت‌های سریالی اعتراف کرد و گفت: من سارق نیستم فقط برای کمک به دوستم دست به سرقت زدم. یکی از درگیری ناخواسته مرتکب قتل

مرضیه همایونی / مرد جوان برای کمک به آزادی دوستش از زندان و فراهم کردن دیه او دست به سرقت‌های خشن زد. اوایل امسال مرد جوانی به پلیس رفت و از سرنشینان خودرویی شکایت کرد که از او زورگیری کرده بودند. مرد جوان زمانی که مقابل افسر پرونده‌اش قرار گرفت، گفت: برای خرید دلار به صرافی رفته بودم، هنگام برگشت سوار خودروی پژویی شدم که غیر از راننده یک سرنشین داشت. در بین راه راننده به بهانه ترافیک تغییر مسیر داد اما به محض اینکه به محلی خلوت رسیدیم، سرنشین صندلی عقب چاقویی روی پهلویم قرار داد و دلارها و کارت عابر بانکم را سرقت کردند.

### در عملیات امدادگران اورژانس بوشهر

## خانواده گردشگر از آب‌های نمکی نجات پیدا کردند

و لجنی گرفتار شده بودند. رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر یادآور شد: در حالی که سرنشینان خودرو در حال تقلا در شوره‌زار دریا بودند، تیم عملیات پزشکی اورژانس برای نجات آنها وارد عمل شد. به دلیل شرایط جوی ساعت‌ها طول کشید تا کارشناسان فوریت‌های پزشکی توانستند مصدومان را از وضعیت بحرانی خارج کرده و پس از اقدامات درمانی لازم و ضروری برای ساعت‌های طلایی اولیه، این افراد به بیمارستان منتقل شدند تا اقدامات و بررسی‌های جدیدتر انجام شود.

**گروه حوادث/** اعضای یک خانواده که پس از سفر به بوشهر با خودرو درون آب‌های نمکی و لجنی سقوط کرده و گرفتار شده بودند از سوی امدادگران اورژانس نجات یافتند.

دکتر سید حسین موسوی رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی استان بوشهر در تشریح این حادثه گفت: خانواده‌ای که به‌عنوان میهمان در شهر بوشهر حضور داشتند، به طرز ناگهانی در برابر یک حادثه تلخ قرار گرفتند.

وی افزود: خودروی این خانواده در جاده به علت سرعت بالا به دریا سقوط کرده بود و سرنشینان در آب‌های نمکی



### قتل مرغ فروشی به دست خریدار

**گروه حوادث/** مرد مسافر که قصد خرید مرغ از یک مغازه در مرزن آباد را داشت برسر قیمت مرغ با فروشنده درگیر شد و او را کشت.

سرهنگ محسن سلیمانی، جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان چالوس در تشریح جزئیات این حادثه گفت: خانواده ای مسافر به قصد خرید مرغ به یکی از مرغ فروشی های مرزن آباد چالوس رفتند که جر و بحث بر سر قیمت مرغ بین فروشنده و خریدار اتفاق می افتد و مرد مسافر با چاقو

به سمت فروشنده حمله ور شد و او را مجروح کرد اما به علت شدت جراحات ضربه های چاقو، فروشنده مرغ در دم جان باخت. سلیمانی افزود: متهم در بازجویی ها به ارتکاب این جرم اعتراف کرد و از شهروندان این منطقه انتظار می رود در مرادوات اجتماعی سعه صدر داشته باشند و خشم خود را کنترل کنند و آستانه تحمل شان را بالا ببرند تا حادثه غیرقابل جبرانی برای کسی رخ ندهد.

### کلاهبرداری به بهانه فروش سوالات کنکور

**گروه حوادث/** ۸ مجرم سایبری که به بهانه فروش سوالات کنکور و امتحانات نهایی از متقاضیان کلاهبرداری می‌کردند دستگیر شدند.

سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ در تشریح این خبر اظهار داشت: در تحقیقات سایبری کارشناسان پلیس فتا پایتخت مشخص شد ۱۰ کانال تلگرامی و صفحه اینستاگرامی با بیش از ۲۰۰ هزار دنبال کننده ادعای فروش سوالات امتحانات نهایی و کنکور را داشته و این سوالات را با قیمت‌های گزاف در این کانال‌ها به فروش می‌رسانند. اما پس

از بررسی‌های تخصصی و اقدامات فنی ۸ ادمین اصلی این تیم مجرمانه شناسایی و پس از احراز هویت و تشریفات قضایی، پلیس موفق شد در یک اقدام غافلگیرانه این شیادان کلاهبردار را در محل اختفای خود در مناطق مختلف تهران بزرگ دستگیر کند.

وی با بیان اینکه این افراد سؤال‌ها را در اختیار نداشتند، افزود: تمام سوالات کنکور تا لحظه برگزاری این آزمون در قرنطینه و پلمب هستند و افرادی که با تبلیغات دروغین ادعای فروش سوالات کنکور و امتحانات نهایی را دارند هدفی جز کلاهبرداری ندارند.